ПРОТОКОЛ
заседания малого совета по гармонизации межэтнических отношений
    при Администрации Каменно-Балковского сельского  поселения

                                                                    № 3
15.09.2020 года                                                                               х. Каменная Балка
Присутствуют:

	Вакульчик Л.Н.
	- Глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения -  председатель совета

	Бутова В.А.
	- инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС – секретарь совета

Члены малого совета:

	Голубов В. Н.
	- депутат от Орденленинского избирательного округа № 8

	Маркарян Н.Р.
	– лидер армянского землячества

	Кукузов Ш.

Овсянников А.В.
	 - лидер казахского землячества
- атаман казачьей дружины Каменно –Балковского сельского поселения

Морозова Н.Н.       – директор МКУК КБСПОР «КБСДК»
Зимина Н.А.           – директор МБОУ «КБСОШ»
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1 Сохранение мира, согласия в межэтнических отношениях, укрепление и развитие культуры, истории и быта проживающих народов на территории Каменно - Балковского сельского поселения.
ПО ВОПРОСУ 1: 1 Сохранение мира, согласия в межэтнических отношениях, укрепление и развитие культуры, истории и быта проживающих народов на территории Каменно - Балковского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:
Глава Администрации Каменно - Балковского сельского поселения
Вакульчик Людмила Николаевна.
РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Рекомендовать лидерам армянского и казахского землячества: донести информацию до своих землячеств, продолжить работу с молодежью.

Председатель                                                                            Вакульчик Л.Н.

Секретарь                                                                                 Бутова В. А.